
Indsatsbehov for reduktion 
af kvælstof

Indsatsbehov, ton kvælstof

1.000 til 2.010

500 til 1.000

250 til 500

100 til 250

0 til 100

Lokale treparter

Kvælstofindsatsbehovet er beregnet under forudsætning af, at der gennemføres indsatser i andre lande, og 
at der er regnet effekt af indsatser fra tilknyttede vandområder. Derfor er der vandområder uden indsatsbehov.
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Ton kvælstofOmrådeNr. Ton kvælstofOmrådeNr.

1 Thisted Bredning    

2 Løgstør Bredning    

3 Nissum Bredning    

4 Kås Bredning og Venø Bugt   

5 Halkær Bredning    

6
 Bjørnholms Bugt, Riisgårde Bredning, 

 Skive Fjord og Lovns Bredning   

7 Mariager Fjord, indre    

8 Hjarbæk Fjord    

9 Nissum Fjord, ydre    

10 Nissum Fjord, mellem    

11 Nissum Fjord, Felsted Kog   

12 Randers Fjord, ydre    

13 Randers Fjord, indre    

14 Djursland Øst    

15 Ebeltoft Vig    

16 Knebel Vig     

17 Stavns Fjord    

18
 Århus Bugt syd, Samsø og 

 Nordlige Bælthav    

19 Norsminde Fjord    

20 Horsens Fjord, indre    

21 Horsens Fjord, ydre    

22 Ringkøbing Fjord   

23 Grådyb     

24 Vejle Fjord, indre   

25 Vejle Fjord, ydre    

26 Lillebælt, Snævringen    

27 Kolding Fjord, ydre    

28 Kolding Fjord, indre    

29 Knudedyb     

30 Juvre Dyb     

31 Lillebælt, Bredningen    

32 Hejlsminde Nor    

33 Avnø Vig     

34 Haderslev Fjord    

35 Genner Bugt    

36 Åbenrå Fjord    

37 Als Fjord     

38 Nybøl Nor     

39 Als Sund     

40 Augustenborg Fjord    
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41 Flensborg Fjord, indre    

42 Gamborg Fjord    

43 Nordlige Lillebælt    

44 Nærå Strand    

45 Odense Fjord, ydre    

46 Lillestrand     

47 Storebælt, NV    

48 Kerteminde Fjord    

49 Kertinge Nor    

50 Odense Fjord, Seden Strand   

51 Bredningen    

52 Aborg Minde Nor    

53 Helnæs Bugt    

54 Holckenhavn Fjord    

55 Faaborg Fjord    

56 Det sydfynske Øhav    

57 Lindelse Nor    

58 Kløven     

59 Storebælt, SV    

60 Kattegat, Nordsjælland   

61 Roskilde Fjord, ydre    

62 Isefjord, ydre    

63 Isefjord, indre    

64 Sejerø Bugt    

65 Kalundborg Fjord    

66 Jammerland Bugt og Musholm Bugt 

67 Roskilde Fjord, indre    

68 Køge Bugt     

69 Karrebæk Fjord    

70 Korsør Nor     

71 Skælskør Fjord og Nor    

72 Basnæs Nor    

73 Holsteinborg Nor    

74 Dybsø Fjord    

75 Præstø Fjord    

76 Stege Bugt    

77 Stege Nor     

78 Grønsund     

79 Hjelm Bugt    

80 Rødsand og Bredningen   

81 Nakskov Fjord    

3 

59 

116 

65 

10 

3 

64 

12 

10 

346 

57 

86 

48 

120 

7 

164 

17 

13 

18 

107 

182 

47 

543 

20 

10 

489 

136 

13 

168 

0,5 

6 

32 

2 

13 

117 

51 

24 

133 

35 

279

125 

41 Flensborg Fjord, indre    3 

42 Gamborg Fjord    59 

43 Nordlige Lillebælt    116 

44 Nærå Strand    65 

45 Odense Fjord, ydre    10 

46 Lillestrand     3 

47 Storebælt, NV    64 

48 Kerteminde Fjord    12 

49 Kertinge Nor    10 

50 Odense Fjord, Seden Strand   346 

51 Bredningen    57 

52 Aborg Minde Nor    86 

53 Helnæs Bugt    48 

54 Holckenhavn Fjord    120 

55 Faaborg Fjord    7 

56 Det sydfynske Øhav    164 

57 Lindelse Nor    17 

58 Kløven     13 

59 Storebælt, SV    18 

60 Kattegat, Nordsjælland   107 

61 Roskilde Fjord, ydre    182 

62 Isefjord, ydre    47 

63 Isefjord, indre    543 

64 Sejerø Bugt    20 

65 Kalundborg Fjord    10 

66 Jammerland Bugt og Musholm Bugt 489 

67 Roskilde Fjord, indre    136 

68 Køge Bugt     13 

69 Karrebæk Fjord    168 

70 Korsør Nor     0,5 

71 Skælskør Fjord og Nor    6 

72 Basnæs Nor    32 

73 Holsteinborg Nor    2 

74 Dybsø Fjord    13 

75 Præstø Fjord    117 

76 Stege Bugt    51 

77 Stege Nor     24 

78 Grønsund     133 

79 Hjelm Bugt    35 

80 Rødsand og Bredningen   279

81 Nakskov Fjord    125 


